



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

PETERTHOMAS APS

ALGADE 15A, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2019

Peter Thomas Larsen

CVR-NR. 31 57 96 27

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PETERTHOMAS ApS Algade 15A 4000 Roskilde
	Telefon: +45 40 11 42 13 E-mail: p.th@mail.dk
	CVR-nr.: 31 57 96 27 Stiftet: 25. juni 2008 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Thomas Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Stændertorvet 5 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed, herunder gennem bortforpagtning, og at drive enhver virksomhed der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 476.231 mod sidste år kr. 323.623. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.159.038	1.150.030
Personaleomkostninger.....	1	-113.998	-306.421
Andre driftsomkostninger.....		-433.441	-428.532
RESULTAT FØR SKAT		611.599	415.077
Skat af årets resultat.....	2	-135.368	-91.454
ÅRETS RESULTAT		476.231	323.623
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	300.000
Overført resultat.....		-23.769	23.623
I ALT		476.231	323.623

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver	3	80.000	80.000
ANLÆGSAKTIVER		80.000	80.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		408.789	483.516
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		18.308	0
Andre tilgodehavender.....		3.434	11.154
Tilgodehavender		430.531	494.670
Likvide beholdninger		596.277	349.408
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.026.808	844.078
AKTIVER		1.106.808	924.078

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		25.114	48.883
Forslag til udbytte.....		500.000	300.000
EGENKAPITAL.....	4	650.114	473.883
Deposita.....		112.216	112.216
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	112.216	112.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.000	21.000
Gæld, associerede virksomheder.....		0	2.784
Selskabsskat.....		135.368	91.454
Anden gæld.....		120.610	123.816
Periodeafgrænsningsposter.....		62.500	98.925
Kortfristede gældsforpligtelser.....		344.478	337.979
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		456.694	450.195
PASSIVER.....		1.106.808	924.078
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)				
Løn og gager.....	106.827	305.157		
Andre omkostninger til social sikring.....	2.996	1.264		
Andre personaleomkostninger.....	4.175	0		
	113.998	306.421		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	135.368	91.454		
	135.368	91.454		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018.....		80.000		
Kostpris 31. december 2018.....		80.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		80.000		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	48.883	300.000	473.883
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-23.769	500.000	476.231
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	25.114	500.000	650.114
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2018 gæld i alt	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita.....	112.216	112.216	0	112.216
	112.216	112.216	0	112.216

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualaktiver**

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelsesforpligtigelse på 6 måneder eller 213 t.kr.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P.TH HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.
